
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(Slavnost Nejsvětější Trojice 7. 6. 2020)

 Děkujeme za sbírku na velké výdaje farnosti; činí 25 505 odeslali jsme též sbírku na 
pronásledované křesťany z neděle 17.5. – též děkujeme, činí 26 000Kč.

 Ohlášená příprava na biřmování bude již v 17hodin; za změnu času se omlouváme.
 Děkujeme všem, svůj nedělní dar do sbírky poslali během zákazu shromažďování na účet 

farnosti; je to 13 dárců v celkové hodnotě 16 220Kč
 Ve 14 hodin bude komentovaná prohlídka klášterních zahrad, sraz je u opatského domu za budovou 

vrátnice. Více informací naleznete na plakátku.
 V pátek 12. 6. bude probíhat akce "Noc kostelů". Informace o programu naleznete také na plakátku v 

nástěnce a na webových stránkách.
 Příští neděli bude po mši svaté v 10 hodin průvod Božího těla. Prosíme ty, kdo mají možnost přijít v 

kroji, aby přišli i s dětmi. Děti  ať přijdou i s košíčky květinových lístků.
 V zákristii si děti mohou vyzvednout dodatečně obrázky, které měly dostávat každou neděli v době 

pandemie.
 Prosíme rodiče, aby povzbudili své děti, ke svátosti smíření, kterou nevykonali v době velikonoční.

 Od září začne v Uherském Hradišti kurz k prohloubení víry; může se přihlásit kdokoliv a 
účast velmi doporučujeme. Program a přihláška leží u nástěnek.



Dary do nedělních sbírek na baziliku převodem:

1
16.03.2020

                  
100,00 Kč 

                   
100,00 Kč  BŘEZE

N 
 300,00 Kč 

 
30.03.2020

                  
200,00 Kč 

                   
300,00 Kč 

 
06.04.2020

                  
100,00 Kč 

                   
400,00 Kč 

 DUBEN  5 220,00 Kč 

2
13.04.2020

                  
400,00 Kč 

                   
800,00 Kč 

3 14.04.2020
               1 
320,00 Kč 

                2 
120,00 Kč 

4
14.04.2020

                  
300,00 Kč 

                2 
420,00 Kč 

5 17.04.2020
               1 
000,00 Kč 

                3 
420,00 Kč 

6 20.04.2020
               1 
000,00 Kč 

                4 
420,00 Kč 

 
20.04.2020

                  
100,00 Kč 

                4 
520,00 Kč 

9 03.05.2020
               2 
000,00 Kč 

                7 
520,00 Kč 

 KVĚTE
N 

 10 700,00 Kč 

10 03.05.2020
               1 
000,00 Kč 

                8 
520,00 Kč 

11
04.05.2020

                  
500,00 Kč 

                9 
020,00 Kč 

 
04.05.2020

                  
100,00 Kč 

                9 
120,00 Kč 

 
11.05.2020

                  
100,00 Kč 

                9 
220,00 Kč 

12 14.05.2020
               5 
000,00 Kč 

              14 
220,00 Kč 

13 20.05.2020
               2 
000,00 Kč 

              16 
220,00 Kč 



CELKEM  
          16 220,00
Kč 


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

